
　　　　1班 　　　　　　　　2班 　　　　　　　　3班 　　　　　　　バス

08:00　WBC 開始

08:30　WBC 終了   WBC 開始

　　　↓JV メイン施設へ移動

09:00　タイベック等装備 

09:30　JV 出発 

　　　　↓

10:00

　　　　↓

10:30　免震棟到着

11:00

11:30 

12:00

12:30　免震棟出発

　　　　

13:00　 

　　　　

13:30　JV 到着

　　　着替え、身体サーベイ

14:00　

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

※6:30 ～ 8:30 あたりの JV は出勤される作業員さんの

　数が多いので、この時間帯を避ける

WBC終了

JV メイン施設へ

JV

免震棟

JV

免震棟

JV

免震棟

WBC終了

JV メイン施設へ

WBC開始

タイベック等装備

タイベック等装備

JV

免震棟

JV

JV 取材 (1.5h)

JV 取材 (3h)

JV 出発

1班

1班

2班

3班

2班

3班

免震棟到着

免震棟出発

JV 到着

着替え、身体サーベイ

JV 出発

免震棟到着

免震棟出発

JV 到着

着替え、身体サーベイ

WBC

JV 取材 (3h)

WBC

WBC

JV 取材 (1.5h)

タイムテーブル

免震棟到着から出発までは 2時間

JV 取材時間は 3時間

報道関係者にはWBC施設に集合して

いただく


