バス

JV

1班

報道関係者には WBC 施設に集合して いただく

免震棟到着から出発までは2時間

		数が多いのつ	多いので、この時間帯を避ける	
	1班	2 班	3 班	
08:00	WBC 開始			
08:30	WBC 終了 ↓JV メイン施設へ移動	WBC 開始		
09:00	タイベック等装備	WBC 終了		
		JV メイン施設へ		
09:30	<b>ル</b> 出発  ↓	JV 取材 (1.5h)	WBC 開始	
10:00			WBC 終了	
	↓ ↓		   JV メイン施設へ	
10:30	免震棟到着		JV 取材 (3h)	
11:00		タイベック等装備		
11:30		JV 出発		
12:00	-			
12:30	免震棟出発	免震棟到着		
13:00			タイベック等装備	
13:30	JV 到着		JV 出発	
	着替え、身体サーベイ			
14:00	JV 取材 (3h)			

JV 取材時間は 3 時間

			3. / 1 / //۵۵۵۸	
10:30	免震棟到着		JV 取材 (3h)	免震棟
11:00	_	タイベック等装備		
11:30		JV 出発		JV
12:00				2班
12:30	免震棟出発	免震棟到着		免震棟
13:00			タイベック等装備	1班
13:30	」	1	JV 出発	JV
14:00	JV 取材 (3h)	-		3 班
14:30		免震棟出発	免震棟到着	`
15:00				2 班
15:30		JV 到着		JV
16:00		着替え、身体サーベイ JV 取材 (1.5h)		
16:30	WBC	-	免震棟出発	免震棟
17:00				3 班
17:30	_	WBC	JV 到着	JV
18:00			着替え、身体サーベイ WBC	
18:30				